



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703
Tel. (23) 661 34 00 - centrala;
(23) 662 39 89 - sekretariat

Fax. (23) 662 32 14 e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.35.2018

Płońsk, dn. 03.12.2018 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy chirurgicznych materiałów szewnych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 (zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Dot. Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłaniającą, syntetyczną, z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszką powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 21 dniach ok.50%, po 28 dniach ok.25% i czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

Dot. Zadania nr 1, poz. 21

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego zadania a tym samym umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Dot. Zadania nr 2, poz. 1-7

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o czasie podtrzymywania ok. 28 dni (po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5%)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Dot. Zadania nr 2, poz. 8-9

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z polidoksanonu, wchłaniające się w okresie 180-210 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 8 tygodniach około 40% pierwotnej siły , pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5

Dot. Zadania nr 2, poz. 10-16

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego zadania a tym samym umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Dot. Zadania nr 3, poz. 11-21

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego zadania a tym samym umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 7

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 4 oraz § 8 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 8

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie § 8 ust. 1, 2:

1. W przypadku rozwiązania, wypowiedzenia albo odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto.

2. Za ewentualną nieterminową dostawę przedmiotu umowy Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 2% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień kalendarzowy opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZAMAWIAJĄCY

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej i Leczenia Chorób Pruszyńskiego
w Płońsku

lek. Paweł Obermeyer